刚城管〔2021〕27 号                   签发人：李建文

刚察县城市管理综合行政执法局

关于对群众反映“刚察县城管一碗水端不平”

的回复函

中共刚察县网络安全和信息化委员会：

贵单位文件我局已收悉，根据文件内容我单位对相关问题进

行自查，报告如下：

首先感谢该商户对我县城市管理和执法工作的关注、监督与

支持。针对您提出的步行街、拉色波市场的鲁沙尔藏艺商店、东大

街、拉色波商业街商铺分别对待一碗水端不平的问题，我局进行内

部自查，执法大队一直本着一视同仁的做法对各商铺发现的问题

整改督促，每个商铺都是执法队员的服务对象；我局城管执法人员

一贯本着执法为民、文明执法的工作理念，在自己所管辖区域内尽

职尽责，不存在对哪个商铺野蛮执法或刁难执法的行为，并无强弱

之分。通过您提出的宝贵意见，我局将在今后的工作中加强执法队

伍管理，力争做到让每一户商铺满意，积极解决所存在的不足。

在此并感谢广大人民群众对城市管理工作的大力支持，我们

  刚察县城市管理综合行政执法局

将在全县人民群众的监督下，进一步依法执法、文明执法，确保刚

察县城区良好的秩序风貌。

                          2021 年 3 月 26日

抄报： 档

刚察县城市管理综合行政执法局        2021年 3 月 26 日印发